
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
 

Electro World otevírá modernizovanou prodejnu a Apple 

Shop v Praze na Zličíně 
 

Česká republika, Praha – 1. listopadu 2021 – Společnost Electro World otevírá 

novou, modernizovanou prodejnu v Praze na Zličíně. Prodejna bude relokovaná 

v rámci Metropole Zličín, a to na frekventovaném a dobře dostupném místě 

v prostorách přímo vedle hypermarketu Albert. 

 

Do nové prodejny až od 3.11. 

Původní prodejna Electro Worldu na Zličíně bude otevřená ještě do 2.11., oficiální 

otevření nové prodejny pro veřejnost pak proběhne 3.11. v 9:00. Nový prostor 

bude mít celkovou plochu 2 650 metrů čtverečních, z čehož 1 950 metrů 

čtverečních bude prodejní plochy. 

 

Otevírání budou provázet slevové akce 

V souvislosti s otevřením nové pražské prodejny chystá Electro World speciální 

akci na vybrané zboží. Od 3.11. do 7.11. se u těchto produktů můžete těšit na 

super ceny, ale neváhejte, protože počet kusů bude omezen. 

 

Za zmínku stojí třeba elektrická koloběžka Aprilia ESR2 se slevou téměř 50 procent 

a cenou po slevě 9 990,-, poloautomatické espresso Krups EA829810 se slevou 

6 333,- Kč a cenou po slevě 6 666,- Kč nebo vrchem plněná pračka Whirlpool 

TDLR 65230SS EU/N, zlevněná z původních 9 990,- Kč na 5 555,- Kč. 

 

Nový Apple Shop v Praze 

V souvislosti s otevřením nové prodejny Electro Worldu proběhne také opening 

nového Apple Shopu, vůbec prvního v rámci tradičního retailu. Super nabídka 

Applu v této souvislosti tvoří poslední stránku akčního letáku. Získat můžete 

počítač MacBook Air M1 256 GB za 23 222,- Kč (standardní cena 29 989,- Kč), 

sluchátka AirPods 2. generace zlevněná z 3 790,- Kč na 2 222,- Kč, smartphone 

iPhone 11 256 GB zlevněný z 18 990,- Kč na 14 990,- Kč a iPhone SE 2020 256 

GB za 11 111,- Kč (běžně 16 190,- Kč). 

 

Návštěvníci budou mít kromě jiného možnost zasoutěžit si přímo na místě 

o nejnovější Apple iPhone 13, a to až do 7.11. 

 



 

 

Informaci o nové prodejně naleznete již brzy na webu 

https://www.electroworld.cz/prodejny. 

 

Foto nové prodejny je zde: 

https://www.flickr.com/photos/69923807@N07/albums/72157720093047088 

 

O společnosti Electro World 

Společnost Electro World je jedním z největších multikanálových řetězců specializujících se 

na prodej spotřební elektroniky, výpočetní a telekomunikační techniky, domácích 

elektrospotřebičů a veškerého příslušenství, včetně poskytování souvisejících služeb. 

V letech 2016, 2017, 2018, 2019, 2020 a 2021 byla oceněna prestižním titulem 

Superbrands, který je uznáním vynikajícího postavení značky na lokálním trhu. 

 

Kontakt pro média:   

Stanislav Přibyl, Chillicom 

Senior Account Manager 

Tel.: +420 736 684 268 

E-mail: stanislav.pribyl@chillicom.cz 

https://www.electroworld.cz/prodejny
https://www.flickr.com/photos/69923807@N07/albums/72157720093047088
mailto:stanislav.pribyl@chillicom.cz

